



AG 261-19/22

Starogard Gdański, dnia 21.06.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawa unitu stomatologicznego i autoklawu do sterylizacji narzędzi**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w stelaż na 4 tace przeznaczone do sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3. Umowa: §2 ust. 3 Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonywania dostawy wyposażenia po godzinie 14.00?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 4. Umowa: §2 ust. 5 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje miejsce montażu zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5. Umowa: §2 ust. 5 Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonywania montażu wyposażenia po godzinie 14.00? Tak znaczne ograniczenie godzin pracy dwukrotnie wydłuży czas wykonywania montażu, co może mieć niekorzystny wpływ na termin realizacji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Pytanie nr 6. Umowa: §4 ust. 3, 4, 5 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pisząc „asortymentu” ma na myśli podzespół, a nie całe urządzenie. Urządzenia tego typu składają się z setek i tysięcy części, oprogramowań i podzespołów. Wymiana całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i terminowym.

Odpowiedź: Zamawiający w zapisie „asortyment” ma na myśli całe urządzenie.

Pytanie nr 7. Umowa: §4 ust. 3, 4, 5 Prosimy o zmianę zapisów tak, aby pozwalały na usunięcie wady (lub wymianę wadliwego elementu) w zamian za wymianę reklamowanego asortymentu oraz dostarczenia wolnego od wad. Urządzenia tego typu składają się z setek i tysięcy części, oprogramowań i podzespołów. Wymiana całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i terminowym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 8. Umowa: § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 9. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, które posiada 2 programy testowe, w którym jeden z nich zawiera test Helix i test Bowie&Dick (wykonywane jednocześnie), drugi program to test próżni? Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie jest równoważne i spełnia wymagania Zamawiającego, umożliwiając wykonanie wszystkich niezbędnych testów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 10. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, w którym dostęp do zbiorników wody nie jest bezpośredni, wymaga zdjęcia łatwo zdejmowalnego opanelowania? Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie jest lepsze technologicznie lub równoważne. Bezpośredni dostęp do zbiorników wody nie jest konieczny dla użytkownika, gdyż napełnianie zbiornika na czystą wodę odbywa się automatycznie za pomocą pompy, co znacznie skraca czas przygotowania urządzenia do pracy i skraca czas procesu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ: „Łatwy dostęp do zbiorników na wodę bez użycia narzędzi”.

Pytanie nr 11. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z 4 tacami w zestawie, które są dostosowane do optymalnego załadunku komory, zapewniając wysoką jakość sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.